
UCHWAŁA NR XXIII/174/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic na terenie Gminy i Miasta Rudnik 
nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Prostuje się i ujednolica pisownię istniejących nazw ulic na terenie miasta Rudnik nad Sanem: 

1) nazwa ulicy Asnyka  otrzymuje brzmienie: Adama Asnyka, 
2) nazwa ulicy Batorego  otrzymuje brzmienie: Stefana Batorego, 
3) nazwa ulicy Chopina otrzymuje brzmienie: Fryderyka Chopina, 
4) nazwa ulicy Czarnieckiego otrzymuje brzmienie: Stefana Czarnieckiego, 
5) nazwa ulicy Daszyńskiego otrzymuje brzmienie: Ignacego Daszyńskiego, 
6) nazwa ulicy Dąbrowskiego otrzymuje brzmienie: Jarosława Dąbrowskiego, 
7) nazwa ulicy Doktora Hernicha otrzymuje brzmienie: dr. Kazimierza Hernicha, 
8) nazwa ulicy generała Grota Roweckiego  otrzymuje brzmienie: gen. Stefana Grota-Roweckiego, 
9) nazwa ulicy generała Okulickiego otrzymuje brzmienie: gen. Leopolda Okulickiego, 
10) nazwa ulicy Głowackiego  otrzymuje brzmienie: Bartosza Głowackiego, 
11) nazwa ulicy Hompescha otrzymuje brzmienie: Ferdynanda Hompescha, 
12) nazwa ulicy Kilińskiego  otrzymuje brzmienie: Jana Kilińskiego, 
13) nazwa ulicy Konopnickiej otrzymuje brzmienie: Marii Konopnickiej, 
14) nazwa ulicy Kopernika otrzymuje brzmienie: Mikołaja Kopernika, 
15) nazwa ulicy Kordeckiego otrzymuje brzmienie: ks. Augustyna Kordeckiego, 
16) nazwa ulicy Kościuszki otrzymuje brzmienie: Tadeusza Kościuszki, 
17) nazwa ulicy marszałka Piłsudskiego  otrzymuje brzmienie: marsz. Józefa Piłsudskiego, 
18) nazwa ulicy Matejki otrzymuje brzmienie: Jana Matejki, 
19) nazwa ulicy Mickiewicza otrzymuje brzmienie: Adama Mickiewicza, 
20) nazwa ulicy Orzeszkowej otrzymuje brzmienie: Elizy Orzeszkowej, 
21) nazwa ulicy Prusa otrzymuje brzmienie: Bolesława Prusa, 
22) nazwa ulicy Puławskiego otrzymuje brzmienie: Kazimierza Pułaskiego, 
23) nazwa ulicy Reymonta  otrzymuje brzmienie: Władysława Reymonta, 
24) nazwa ulicy Sienkiewicza otrzymuje brzmienie: Henryka Sienkiewicza, 
25) nazwa ulicy Sikorskiego otrzymuje brzmienie: gen. Władysława Sikorskiego, 
26) nazwa ulicy Słowackiego otrzymuje brzmienie: Juliusza Słowackiego, 
27) nazwa ulicy Wieniawskiego otrzymuje brzmienie: Henryka Wieniawskiego, 
28) nazwa ulicy Żeromskiego otrzymuje brzmienie: Stefana Żeromskiego. 

§ 2.  
Prostuje się i ujednolica pisownię istniejących nazw ulic na terenie miejscowości Kopki: 

1) nazwa ulicy Kwiecińskiego otrzymuje brzmienie: Jana Kwiecińskiego, 
2) przysiółek Chałupki, nazwa ulicy Mickiewicza otrzymuje brzmienie: Adama Mickiewicza. 

§ 3.  
Prostuje się i ujednolica pisownię istniejących nazw ulic na terenie miejscowości Przędzel: 

1) nazwa ulicy Słowackiego otrzymuje brzmienie: Juliusza Słowackiego, 
2) nazwa ulicy Mickiewicza otrzymuje brzmienie: Adama Mickiewicza. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A177836A-B8E7-4206-B802-3CFEF3084F69. podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A177836A-B8E7-4206-B802-3CFEF3084F69. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


